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Anexa 1 —Legea nr.176/2010 

DECLARAŢIE DE AVERE 

Subsemnatul/Subsemnala„  	 - 	W 	• 	_ 	, aviind fnucţia, 
de ţ NP3 	 PgAj ( jA-N , 	ia 	 ' 	 A  cji; 	1-9T"" 	 ' ' 	/1\173(0,21  
CNP  

cunoscănd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsulln declara ţii, declar pe proprie r ăspundere 
că  împreun ă  cu familia l)  deţ in urmă toarele: 

*1) ;Prin familie se in ţelege so ţul/so ţ ia ş i copiii aflaţ i In Intre ţ inerea acestora. 

I. Bunuri imobile 

1. Terenuri 
N 0 T Ă  : 
Se vor declara inclusiv cele aflate In alte ţări. 

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap ă ; (5) alte categorii de 
terenuri extravilane, dac ă  se afl ă  in circuitul civil. 

*2) La ' Titular" se men ţ ionează, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so ţul/so ţ ia, 
copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte ş i numele coproprietarilor. 

2. Cl ădiri 

iN 0 T' Ă  : 
Se vor declara inclusiv cele aflate 1n alte ţări. 

,Xdresa sau zona 
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* Crategoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casi de vacan!6; (4) spalii comerciale/de

producf ie.
*2)La "Titular" se menlioneaz6,ln cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so!ia,

copilurl), iar in cazul bunurilor in coproprietate, r;ota-parte gi numele coproprietarilor.

II. fiunuri mobile
1.. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care srunt supuse inmatriculSrii, potrivit legiii

&.wlffi
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2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de artl 9i

numirsmatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau

insunratl depiqegte 5.000 de euro

N CTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele

Romd,niei la momentul declarlrii.

de cult, colec{ii dle arti 9i
universal" a ciror valoare

se afl6 sau nu pe teritoriul

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in

ultimele lt2 luni
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llV. l\ctive financiare

.1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi i;nvestire,
inclusiv c:rrdurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

\O TA:
lSe v,cr declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institutii financiare din str6in6tate.

'ffiffi iI tU#iiffil,ly.:#'i!...i':jl.l'i l !7iFd!#j#n*9rr''};wr,w#.eriffi#W, ve. -7

t

*Categoriile indicate sunt; (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit ba,ncar sau

echivalentrz; (3) fonduri de ir:esti{ii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acumu,.lare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, dacl valoarea de piali insrumati a

tuturor acestora dep[qegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strdindtate.

*C,ategoriile indicate sunt: (1) hartii de valoare deyinule (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)

acliuni satr pdrli sociale in societdsi comerciale; (3) tmprumuturi acordate fn nume personal'



3. r\lte active producdtoare de venituri
Anexa I - Legea nr.lit6l20l0

nete, care insumate depdgesc echivalentul a 5.000 de euro
pe an:

NOTIT:
Se vor,Jeclara inclusiv cele aflate in str6in6tate.

\r. Datorii
Dtebite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asemelnea bunuri, dacd valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTr(:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdin6tate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven(ionate fa{i de valoarea de pia(i, din
partea unor persoane, organiza(ii, societi{i comerciale, regii autonome, companii/societ5{i na{ionrale sau
institu{ii publice romAnegti sau strline, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele
decdt cele ale angajatorului, a clror valoare individuald depigegte 500 de euro*

I .l . Titular

l.l). So1/solie

ESe excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de grodul I si al II-
lea
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\y'II. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potri'vit art. 4l din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificlrile qi completirile ulterioare)

I'IOTA:
Iie vor declara inclusiv vr:niturile provenite din str6indtate.



. 	. 	 . prestItio 
• 

 

Sursa venitului: 	Servicm 	biectul VeLlitu  l  anua 
Cine a realizat venitul 

	

Nuitie adresa 	generator de venit 	, 'ineasat  

7. Venituri dizz preznii ş i  din  jocztri de noroc 

7.1. Titular 

17.2. So ţ/so ţ ie 

7.3. Copii 
F 	  

8. Venitu)-i diJvz alte surse 

 „- 

8.1. Titular 

18.2. Soţ/so ţ ie 

18,3. Copii 

Prezenta declara ţie constituie act publie si r ăspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau 

caracterul incomplet al datelor men ţ ionate. 

Data complet ă rii 

6)//  

6 


